Publicado no D.O.E. de:

	   09/12/2024

Seção III - página:

	             165

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 107/01/2024 – PROCESSO Nº136.00138737/2024–62

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN, da cidade de MONGAGUÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ADOLPHO BEREZIN, situada na AVENIDA MONTEIRO LOBATO Nº 8000
BAIRRO: BALNEÁRIO JUSSARA – CEP: 11730000 – CIDADE: MONGAGUÁ
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
15/VINÍCIUS LOPES LIMA/383504429/47564353864/17.00
22/VANICE DEISE DA SILVA/332621558/31811926860/3.00
24/PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA/342497078/31239551843/13.00
29/RAFAEL LIMA HONORATO/371025710/46815029875/36.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/ANDREY OLIVEIRA DE ALMEIDA/65507451X/14591064743/15.25
7/ANDREA RIBEIRO DE FARIA RODADO/28073854–7/24652807830/11.00
12/RAPHAEL WANDER DE SOUSA FRATEL/422589711/36141923852/10.88
15/VINÍCIUS LOPES LIMA/383504429/47564353864/17.00
16/GABRIEL MORAES LORENA/60.828.750–7/52859476857/10.00
19/RONALDO PINHEIRO LOBO/28650835–7/29505027842/7.63
24/PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA/342497078/31239551843/13.00
26/GUSTAVO SANTOS MENDONCA/49.540.790–2/41992252858/20.13
29/RAFAEL LIMA HONORATO/371025710/46815029875/36.00
30/GABRIEL ANDRADE SILVA/369.933.447–4/33778722808/10.88
DATA DA PROVA PRÁTICA: 17/12/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 13h
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 40min
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
5/MATHEUS GOIS ROCHA/59088671X/52723567800/7.00
11/FELIPE BARBOSA DOS SANTOS/557430744/44468448814/7.00
17/JOÃO PEDRO CORDOBA RODRIGUES/553914686/48213024893/7.00
21/MIGUEL TRIGO PINHEIRO LOBO/522837438/50434327808/7.00
22/VANICE DEISE DA SILVA/332621558/31811926860/3.00
31/HANS MÜLLER DE OLIVEIRA/444098197/37077887847/7.00